ŧ 催

ヴェルデテニスクラブ

協 (株)ダンロップスポーツマーケティング・ヨネックス(株)・(株)大沼 替

場 所 ヴェルデテニスクラブ A・B室内コート(2面 人工芝)

〒003-0002 札幌白石区東札幌2条1丁目3-23

電話番号 011-827-9251 FAX 011-827-9261

В 稈 5月5日(日) 午前10:00~ グリーンシングルスゲーム大会 8名

試合方法 ・グリーンシングルスゲーム大会 4人のリーグ戦、各リーグ1位同士の 決勝戦を行います。

•6ゲーム先取(ノーアド)で行います。

参加料金 グリーンシングルス ¥1.500円(税込) ※参加賞としてドリンク1人1本

申込方法 ・2019年2月15日(金)から電話、FAXにて受付致します。

- 締切は2019年4月18日(木) ※先着順です。

・ドローは4月22日(月) 館内掲示、HPにてドロー発表致します。 ※締切以降のキャンセルは返金できません。

試合はセルフジャッジでお願致します。 注意事項

参加される方は試合のルールを覚えてご参加下さい。



ヴェルデテニスクラブ 電話 011-827-9251 FAX 011-827-9261

ヴェルデテニスクラブグリーンシングルスゲーム大会

申込用紙

【参加種目】		グリーンシングルスゲームゲーム大会			
名前			TEL		
所属					

同意書

株式会社スクエア 御中

私は、本イベントに参加するにあたり、参加者が守るべき規則及び指示事項を厳守します。 また次の事項について契約します。

- ・(参加者が未成年の場合)本イベントに良好な健康状態で参加させます。
- ・本イベント中に怪我、病気等により治療が必要な場合、治療及び処置を受ける事に同意し、生じた費用を負担します。
- ・私は貴社の責に帰さない事由により被った障害(身体、財産を含む全ての障害)は、貴社に何等の責任を求めません。
- ・私は貴社もしくは他の参加者を含む第三者へ障害を与えた場合には、その賠償の責任を負います。
- ・個人情報等の取り扱いについて、以下に記載の内容について同意します。

個人情報の取り扱いについて

- ・本申込書では、イベント参加に関わる事務手続きサービスの提供及び安全管理、 新規入会サービスのご案内の為に個人情報を取得します。
- ・本イベント中に販売を目的とした映像撮影(写真画像、動画)を行う事があります。
- ・イベント中に撮影をした映像(写真映像、動画)につきましては販売またはイベント終了後に イベント紹介を目的に店舗内で写真画像の提示、チラシその他各種広告媒体への掲載及びモニターへの 動画再生等を行う事があります。
- ・イベントにより何等かの順位が発せする場合は、内容紹介や順位発表を目的に順位と氏名を提示する事があります。
- ・ご記入いただきました個人情報は、弊社及び弊社との間で秘密保持契約を締結した業務委託先等において、 サービスの紹介やマーケティング活動のために利用させて頂く事があります。 参加者が未成年の場合は、右記に親権者の方の同意(署名)が必要です。

住所			
署名			